
ワイコーポ通信 １月号 Vol．４５

株式会社ワイコーポレーション
西宮市二見町12番22号ﾊﾟﾗﾂｨｰﾅ二見202号 定休日：日・祝
電話：０７９８－６４－６６２２２

担当 濱尾

ラッキーナンバー【 】

当選番号は次回ワイコーポ通信 Vol.46
当選者には賞品をご用意しておりますので、御連絡下さい♪

VOL.44 11月号 当選者♪
【 21. 37. 39. 81. 83. 103. 151. 177. 201. 277】

「
ワ
イ
コ
ー
ポ
通
信
」
は
不
動
産

・
リ
フ
ォ
ー
ム
・
税
金
の
他
、

グ
ル
メ
、
健
康
と
生
活
に
役
立
つ
豊
富
な
内
容
を
紹
介
し
て
い
ま
す
♪

当社の目的は、お客様のお悩み問題解決のお手伝いをする事です
〔不動産売買・仲介〕 〔賃貸物件及び駐車場管理〕 〔土地活用のご提案〕〔ﾘﾌｫｰﾑ・塗り替え・ﾊｳｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ〕 〔住宅設備修理及び取替〕

①売却のご相談

住まいや土地の売却をお考えの方は、ご相談下さい。

お客様が安心してご納得いただけるようにサポート

いたします。

②物件調査・査定

御依頼頂いた物件に対して、現地・役所・法務局な

ど関係各所で調査を行います。

③買取価格決定

調査結果・流通状況・近隣事例・当社販売実績など

のデータを基に現時点での買取価格を算出いたしま

す。

④当社買取（契約締結）

買取価格の決定後お客様にご納得頂けた場合、諸条

件を確認の上、売買契約を締結して頂きます。

⑤御売却完了

お気軽にご相談ください♪

★2月1日（水）より新事務所へ移転します★
謹啓 初春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。平素は格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼

申し上げます。

さて、昨年来より西宮への事務所移転を考えておりま

したが、御陰様をもちましてこの度、下記より業務開始

の運びとなりました。

これもひとえに皆様の温かい御支援の賜物と深く感謝

申し上げる次第でございます。

今後はさらに業務の改善を図るとともにサービスの向

上に努めて参る所存でございますので、何卒倍旧のご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬白

株式会社ワイコーポレーション

代表取締役 濱尾 幸恵

【新住所】

〒６６３‐８１１１

西宮市二見町１２番２２号

パラツィーナ二見 ２０２号室

TEL ０７９８‐６４‐６６２２

FAX ０７９８‐６４‐６６４４

★中古住宅 買取強化中★

外観

入口

★
京
都
吉
兆
で
２
４
年
の
修
業
を
経
て
、
自

ら
の
腕
で
独
創
性
の
高
い
逸
品
の
数
々
を
季
節

ご
と
に
皆
様
へ
振
る
舞
い
ま
す
。

■
和
の
お
食
事
に
は
や
は
り
日
本
酒
が

一
番

で
は
な
い
で
し
ょ
う
か
。
当
店
で
は
常
時
１
０

種
の
日
本
酒
を
ご
用
意
し
、
季
節
や
素
材
に
合

わ
せ
て
ご
提
供
さ
せ
て
い
た
だ
い
て
お
り
ま
す
。

後
味
す
っ
き
り
で
料
理
を
じ
ゃ
ま
し
な
い
、
ど

な
た
で
も
美
味
し
く
召
し
上
が
れ
る
秋
田
の
純

米
吟
醸

「山
本
」
が
当
店
の
お
す
す
め
で
す
。

ビ
ー
ル
や
焼
酎
な
ど
日
本
酒
以
外
の
お
飲
み
物

も
多
数
取
り
揃
え
て
お
り
ま
す
。

「株式会社」として心機一転、スタートします

季節の会席コース 8,000円

☎075-533-6331


